
円

円

開　　札　　結　　果

商号又は名称

蔵建築事務所（株） 3,700,000

落札業者名

測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

第２回
備考

工事等の場所
南房総市平久里中２２４番地４
（富山平群体育館）

予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

3,905,000

2,717,000

令和６年４月１２日

富山平群体育館解体撤去工事設計
業務委託

種別

3,650,000

3,150,000

令和６年８月２日

開札結果

(株)美建設計
落札金額
（税込）

完成期限等

間宮建築設計事務所

ユウ一級建築士事務所

10

7

 

 

 

8

9

 

4

5

6

番号

（株）高橋建築計画

第１回

（株）美建設計 2,470,000

3,400,000

1

2

3

 

落札



円

円

開　　札　　結　　果

商号又は名称

蔵建築事務所（株） 5,980,000

落札業者名

測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

第２回
備考

工事等の場所
南房総市和田町中三原１００８番
地３

予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

6,567,000

6,270,000

令和６年４月１２日

有害鳥獣処理施設建設工事設計業
務委託

種別

落札

5,800,000

5,700,000

令和７年２月２８日

開札結果

(株)美建設計
落札金額
（税込）

完成期限等

（株）美建設計

間宮建築設計事務所

10

7

 

 

 

8

9

 

4

5

6

番号

（株）サン建築総合事務所

第１回

（株）高橋建築計画 5,820,000

6,300,000

1

2

3

ユウ一級建築士事務所 5,850,000



円

円

落札

4

5

6

番号

（株）高橋建築計画

第１回

（株）美建設計 1,250,000

1,420,000

1

2

3

 

10

7

 

 

 

8

9

 

令和６年４月１２日

吉井農村公園水車小屋改修工事設
計及び工事監理業務委託

種別

1,250,000

3,200,000

令和７年３月２８日

開札結果

(株)サン建築総合事務所
落札金額
（税込）

完成期限等

間宮建築設計事務所

ユウ一級建築士事務所

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）サン建築総合事務所 1,100,000

落札業者名

測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

第２回
備考

工事等の場所 南房総市吉沢地先
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

1,243,000

1,210,000



円

円

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）サン建築総合事務所 1,550,000

落札業者名

測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

第２回
備考

工事等の場所 南房総市合戸地先外
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

1,782,000

1,705,000

令和６年４月１２日

富山展望台建替工事監理業務委託

種別

1,600,000

1,620,000

令和６年１２月２７日

開札結果

(株)サン建築総合事務所
落札金額
（税込）

完成期限等

間宮建築設計事務所

ユウ一級建築士事務所

10

7

 

 

 

8

9

 

4

5

6

番号

（株）高橋建築計画

第１回

（株）美建設計 1,750,000

1,580,000

1

2

3

 

落札



円

円

4

5

6

番号

（株）高橋建築計画

第１回

（株）美建設計 3,850,000

3,580,000

1

2

3

 

10

7

 

 

 

8

9

 

令和６年４月１２日

市営住宅南三原団地浴槽改修工事
設計及び工事監理業務委託

種別

落札

3,650,000

3,500,000

令和７年３月１９日

開札結果

間宮建築設計事務所
落札金額
（税込）

完成期限等

間宮建築設計事務所

ユウ一級建築士事務所

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）サン建築総合事務所 4,200,000

落札業者名

測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

第２回
備考

工事等の場所 南房総市和田町松田１９７番地４
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

4,152,500

3,850,000



円

円

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）安房測量 5,850,000

落札業者名

測量・コンサルタント-測量（測量
一般）

第２回
備考

工事等の場所 南房総市千倉町忽戸地先
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

6,391,000

6,325,000

令和６年４月１２日

市道忽戸６号線外測量業務委託

種別

落札5,750,000

5,850,000

令和６年１２月１３日

開札結果

(有)南房測量設計
落札金額
（税込）

完成期限等

（株）つくも 館山支店

（有）南房測量設計

10

7

 

 

 

8

9

 

4

5

6

番号

井上測量設計（株） 南房総支
店

第１回

光和測量（株） 安房支店 5,900,000

5,900,000

1

2

3

房総技術（同） 5,810,000



円

円

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）構造エンジニアリング 6,500,000

落札業者名

測量・コンサルタント-土木コンサ
ル(道路)

第２回
備考

工事等の場所 南房総市千倉町忽戸地先
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

6,963,000

6,600,000

令和６年４月１２日

市道忽戸６号線外設計業務委託

種別

6,150,000

6,450,000

令和６年１２月１３日

開札結果

和合建設コンサルタント(株)
落札金額
（税込）

完成期限等

（株）道路建設コンサルタン
ト

和合エンジニアリング（株）

10

7

 

 

 

8

9

 

4

5

6

番号

（株）つくも 館山支店

第１回

（株）東和設計 6,900,000

6,400,000

1

2

3

和合建設コンサルタント
（株）

6,000,000 落札


	01富山平群体育館解体撤去工事設計業務委託
	02有害鳥獣処理施設建設工事設計業務委託
	03吉井農村公園水車小屋改修工事設計及び工事監理業務委託
	04富山展望台建替工事監理業務委託
	05市営住宅南三原団地浴槽改修工事設計及び工事監理業務委託
	06市道忽戸６号線外測量業務委託
	07市道忽戸６号線外設計業務委託

